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گـــزارش

آمریکاواسرائیلکمربهنابودیسوریهبستهاند

رئیس کمیته دفاعی دومای دولتی روسیه:
 باید عضویت ایران در سازمان 

پیمان امنیت جمعی را بررسی کنیم
آندری کارتاپولوف با اشــاره به حضور هیأت ایرانی 
در نشســت مجمع پارلمانی سازمان پیمان امنیت 
جمعــی گفت: »باید درباره عضویــت ایران در این 

سازمان صحبت شود.«
»آندری کارتاپولوف«، رئیس کمیته دفاعی دومای 
دولتی روسیه اظهار داشت: »موضوع ورود احتمالی 
 )CSTO( ایران به ســازمان پیمــان امنیت جمعی
باید مورد بحث قرار گیرد. این یک ســازمان بسته 
نیســت.« طبق گزارش خبرگزاری روسی »تاس«، 
کارتاپولــوف در ادامه با اشــاره بــه حضور هیأت 
ایرانــی در یکی از نشســت های مجمــع پارلمانی 
سازمان پیمان امنیت جمعی گفت: »به طور کلی، 
بــه نظر من، مــا باید به طور خاص تــری موضوع 
عضویت احتمالی ایران در ســازمان پیمان امنیت 
جمعــی را مطرح کنیم. باید در واکنش به عضویت 
احتمالی ایران، پرســید چرا نه؟ این یک ســازمان 
بسته نیســت.« طبق منشور سازمان پیمان امنیت 
جمعی، هر کشــوری که »در اهداف و اصول خود 
مشترک باشــد و آماده به عهده گرفتن تعهدات« 
مندرج در منشور و سایر معاهدات و تصمیمات بین 
المللی لازم الاجرا در ســازمان باشد، می تواند به 
عضویت سازمان درآید. تصمیم در مورد پذیرش در 
این سازمان توسط شورای امنیت جمعی اتخاذ می 
شود.این سازمان، یک ائتلاف نظامی بین دولتی در 
اوراسیا است که ۶ کشور از کشورهای پساشوروی 
در آن عضویــت دارنــد؛ ارمنســتان، بــلاروس، 
قزاقستان، قرقیزســتان، روسیه و تاجیکستان. این 
معاهده ریشه در نیروهای مسلح شوروی داشت که 
در سال ۱۹۹۲ با نیروهای مسلح متحد کشورهای 
مشــترک المنافع جایگزین شد و ســپس خود، با 
نیروهای مسلح مجزای کشورهای مستقل مربوطه 
جایگزین شــد.اخیرا، »ولادیمیــر پوتین« رئیس 
جمهور روســیه روی تقویت اقتدار سازمان پیمان 

امنیت جمعی تأکید کرده است.

نیمچـــه گزارش

به رغم ادعاها مبنی بر دخالت نکردن در امور ســوریه، اما 
روند تحولات نشان می دهد که رژیم صهیونیستی و آمریکا 

در حال ویران سازی سراسری سوریه هستند. 
در ادامــه دخالت های آمریکا در امور منطقه مایکل کوریلا 
به منظور بررســی وضعیت امنیتی و همکاری با نیروهای 
محلی، به ســوریه و عراق سفر کرد.مایکل کوریلا، فرمانده 
فرماندهــی مرکزی ارتــش آمریکا از ســوریه و نیروهای 
دموکراتیک سوریه بازدید کرد.وی سپس به عراق رفت و با 
»محمد شیاع السودانی«، نخست وزیر عراق و رئیس ستاد 
کل ارتش این کشــور و معاون فرمانده عملیات مشــترک 
عــراق دیدار و گفت وگو کرد.در این میان در رفتاری تامل 
برانگیز و همراه با سکوت در برابر جنایات صهیونیست ها و 
آمریکا،  فرمانده گروه معارض مسلح »هیات تحریرالشام« 
که خــود را فرمانده اداره عملیات نظامی ســوریه معرفی 
می کند، در مصاحبه با یک شــبکه خبری انگلیس اعلام 
کرد ســوریه با یک جنگ دیگر مواجه نخواهد شد.محمد 
البشیر نخســت وزیر دولت پیشبرد امور سوریه گفت:  این 
کابینه یک دولت موقت تلقی می شود که تا زمان تصمیم 
 گیری در مورد مســائل قانون اساســی تــا مارس ۲۰۲۵ 

ادامه خواهد داشت.
در این میان معاون مشــاور امنیت ملی کاخ سفید در پی 
سقوط حکومت بشار اســد در سوریه اعلام کرد: نیروهای 
آمریکایی در ســوریه خواهند ماند.جان فاینر معاون مشاور 
امنیــت ملی آمریــکا در کنفرانس »رویترز نکســت« در 
نیویورک گفــت: نیروهای آمریکایی در ســوریه خواهند 

ماند زیرا در این کشــور مأموریت مهمی دارند که باید آن 
را تکمیل کنند. از ســوی دیگر بعد از حملات گســترده 
رژیم صهیونیســتی علیه ســوریه در پی سقوط نظام اسد، 
جنگنده های ترکیه نیز شــمال این کشــور را هدف قرار 
دادند. در ادامه طراحی برای ویران ســازی سوریه، شبکه 
ان بی ســی نیوز آمریکا گــزارش داد: دولت بایدن در حال 
 بررســی حذف نام گروه »هیئت تحریرالشــام« از لیست 

تروریستی خود است.
 با گذشــت 3 روز از سقوط دولت بشــار اسد و استیلای 
معارضان مســلح بر دمشــق، اکنــون پایتخت های غربی 
به ســرعت در حال بررسی حذف نام »هیئت تحریرالشام« 
)جبهة النصره ســابق( از لیســت تروریستی خود هستند. 
وزیر خارجــه آمریکا به گفته منابع ترک، جمعه این هفته 
برای بررسی تحولات سوریه و نوار غزه راهی آنکارا خواهد 
شد تا با همتای ترکیه ای خود در این باره دیدار کند.منابع 
محلی در شــمال ســوریه گزارش دادند که جنگنده های 

ترکیه ای به سد تشرین در نزذیکی حلب حمله کردند.
از ســوی دیگر حزب الله با محکوم کــردن تجاوزات زمینی 
و هوایی مکرر رژیم صهیونیســتی علیه سوریه تأکید کرد 
که ســکوت در برابر این جنایات اشغالگران جایز نیست و 
کشورهای عربی و اسلامی و جامعه جهانی باید مسئولیت 
خود را برای حمایت از ملت سوریه به عهده بگیرند. حزب الله 
لبنان با صدور بیانیه ای در واکنش به ادامه تجاوزات مکرر 
رژیم صهیونیستی علیه ســوریه با سوءاستفاده از تحولات 
اخیر این کشور و ســقوط دولت، اعلام کرد: اشغال اراضی 

بیشــتر در ســوریه توسط رژیم صهیونیســتی و تجاوز به 
امکانات نظامی این کشــور، تجاوزی خطرناک است که ما 
به شــدت آن را محکوم می کنیم و شــورای امنیت، جامعه 
جهانی و کشــورهای عربی و اسلامی مسئولیت رد و پایان 
دادن به این تجاوزات دشــمن صهیونیســتی و حمایت از 
ملت ســوریه در این مرحله حساس از تاریخ این کشور را 
به عهده دارند. رســانه های صهیونیستی گزارش دادند که 
ارتش اســرائیل ظرف 3 روز بعد از سقوط دولت بشار اسد، 
حمــلات ویرانگری علیه مراکز نظامی و راهبردی ســوریه 
از جملــه مراکز علمی و تحقیقاتــی انجام داده و در بیش 
از 3۰۰ حملــه، نیــروی هوایی این کشــور را نابود کرده 
اســت.»یوآو زیتون« خبرنگار امــور نظامی روزنامه عبری 
یدیعوت آحارانوت در بازخوانی حملات رژیم صهیونیستی 
به ســوریه و انهدام تجهیزات نظامی این کشور، اعلام کرد 
که اســرائیل اقدام پیشگیرانه ای برای جلوگیری از هرگونه 
تهدید از ســوریه علیه اسرائیل، مشابه آنچه که در 7 اکتبر 
۲۰۲3 در شهرک های اطراف غزه رخ داد، انجام داده است.

بیشتر حملات اســرائیل علیه سوریه به شکل هوایی بوده 
و منجــر به انهدام بخش بزرگی از زیرســاخت های نیروی 
هوایی ارتش سوریه شده است. هدف از این حملات ارتش 
اسرائیل، نابودی زیرســاخت های نظامی سوریه است.وب 
ســایت عبری والا هم گزارش داد: ارزیابی ها نشان می دهد 
که نابودی نیروی هوایی ارتش ســوریه توســط اسرائیل 
ظرف چنــد روز اتفاق غیــر ممکنی نیســت و گروه های 
مخالف مســلح که بر سوریه مسلط شــده اند، نمی توانند 

از تجهیــزات نظامی این کشــور دفاع کنند. ســامانه های 
پدافند هوایی ارتش ســوریه که شامل موشک های زمین 
به هوا می شــود، طی دهه گذشــته برتری هوایی اسرائیل 
در ســوریه را محدود کرده بود و حتی منجر به سرنگونی 
یک جنگنده اف ۱۶ اسرائیل شد.وبسایت عبری والا اعلام 
کرد، در جریان عملیات نیروی هوایی ارتش اسرائیل علیه 
ســوریه، 3۵۹ جنگنده ارتش اســرائیل بــه نقاط مختلف 
ســوریه حمله کــرده و جنگنده ها، موشــک های کروز و 
تانک های ارتش ســوریه را مورد هدف قرار دادند.علاوه بر 
 آن، ۱۵ شناور موشک انداز نیروی دریای سوریه هم مورد 

هدف قرار گرفتند.
براســاس این گزارش، ارتش اسرائیل برای اولین بار اعلام 
کرد، 3۵۹ جنگنده نیروی هوایی تمامی زیر ســاخت های 
قدرت ارتش سوریه را در چند موج مورد حمله قرار دادند 
و ارزیابی هــای موجود حکایــت از آن دارند که 7۰ تا 8۰ 
درصــد از توانمندی های راهبردی ارتش ســوریه از بین 
رفته است. دیمیتری پسکوف، ســخنگوی کرملین امروز، 
چهارشنبه، در یک کنفرانس خبری تاکید کرد، بعید است 
که اقدامات اســرائیل در منطقه حائل در مرز با سوریه به 
تثبیت اوضاع در این کشــور کمکی کند. پسکوف در پاسخ 
به ســوالی در این باره گفت: »حملات هوایی و اقدامات در 
منطقه بلندی های جولان، در منطقه حائل، بعید است که 
به تثبیت وضعیت در ســوریه بی ثبات  شــده کمک کند«. 
وی یادآور شد که روســیه مایل است شاهد تثبیت سریع 

اوضاع در سوریه باشد.

نظامیان اشــغالگر اسرائیل از غیرنظامیان فلســطینی ربوده شده به عنوان سپر 
انسانی در جریان عملیات نسل کشی در غزه استفاده کردند.

شــبکه قدس نیوز با انتشار تصاویری در ایکس نوشت، بر اساس اعلام فدراسیون 
فوتبال فلســطین، بیش از 3۵3 فوتبالیســت از جمله ۹۱ کودک، از زمان آغاز 
جنگ اســرائیل علیه غزه در اکتبر سال گذشته کشــته شده اند. این فدراسیون 
اعلام کرد در مجموع ۵۴۶ نفر از اعضای جنبش ورزشــی و پیشاهنگی فلسطین 
کشــته شده اند.در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به خانه ای مسکونی در منطقه 
الســعافین در جنوب غرب اردوگاه النصیرات در مرکز نوار غزه هفت فلســطینی 
شــهید و شش نفر مجروح شــدند که به بیمارســتان العوده انتقال یافتند.رژیم 
صهیونیستی شــهر غزه و مناطق شــمالی نوار غزه را هدف شدیدترین حملات 
هوایی و کمربندآتش بی سابقه قرار دادند.منابع خبری گزارش دادند که نیروهای 
مقاومت فلســطین  ۴ فروند راکت به سمت سرزمین های اشغالی پرتاب کردند. 
ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که ۲ فروند راکت از داخل نوار غزه به سمت 
شــهرک »بئیری« شلیک شد.وزارت بهداشت فلســطین در نوار غزه از شهادت 
۴۴ هزار و 8۰۵ نفر از ابتدای تجاوز رژیم صهیونیســتی به این منطقه خبر داد.با 

احتاین شــهدا، شمار شهدای غزه از هفتم اکتبر۲۰۲3 و همزمان با آغاز عملیات 
طوفان الاقصی تاکنون به ۴۴هزار و 8۰۵ نفر و شــمار مجروحان به ۱۰۶ هزار و 
۲۵7 نفر رسید. در همین حال جنبش حماس با محکوم کردن جنایات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی علیه ملت های منطقه و به ویژه تجاوزات مکرری که از روزهای 
گذشته علیه ســوریه انجام می دهد، خواستار اتحاد امت عربی و اسلامی و همه 
آزادگان جهان برای توقف جنایات اشــغالگران شد.جنبش حماس فلسطین در 
بیانیه جدید خود در واکنش به تجاوزات مســتمر رژیم صهیونیستی علیه سوریه 
با سوءاســتفاده از وضعیت آشــفته این کشور بعد از ســقوط دولت اعلام کرد: 
ما تجاوزات رژیم اشــغالگر صهیونیستی علیه کشــور برادر سوریه، هجوم ارتش 
اشغالگر نازی به جنوب این کشور، بمباران وحشیانه تاسیسات و اموال عمومی و 

هدف قرار دادن جنایتکارانه توانمندی های مردم سوریه که در چارچوب تجاوزات 
وحشیانه رژیم اشغالگر علیه ملت های منطقه است را به شدت محکوم می کنیم.
حماس افزود: رژیم جنایتکار صهیونیستی به جنایات خود علیه ملت های منطقه 
ادامــه می دهد و تلاش دارد معادلات اشــغالگرانه خود را بــر آنها تحمیل کند. 
بنابراین امت عربی و اسلامی، کشورها و نیروهای زنده و ملت ها باید در مقابله با 

این رژیم جنایتکار و استکبار آن متحد شوند.
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در اظهاراتی گفت: جهان به یاد 
خواهد آورد که چه کسی در کنار ما ایستاد و چه کسی از جنایتکارانی که به ما 
حمله کردند حمایت کرد.وی بدون اشاره به جنایات ضدبشری بی سابقه ای که 
در طول بیش از یک سال اخیر که در غزه و لبنان مرتکب شده است، در سخنانی 
بی اســاس، محور مقاومت را »محور شرارت ایران« توصیف کرد و مدعی شد: با 
قدرت به دشمن خود ضربه می زنیم و خسارت های سنگینی به آن ها وارد می 
کنیم. ما تسلیم نخواهیم شد و نظامیان ما برای دفاع از اسرائیل سلاح در دست 
گرفته اند. ما در7 جبهه درحال جنگیدن هســتیم و چه بســا جبهه دیگری هم 

اضافه شد و امیدواریم که جبهه های دیگری ایجاد نشود.

 استفاده از فلسطینی های ربوده شده 
به عنوان سپر انسانی

رئیس جمهور روسیه با اشاره به اینکه دکترین هسته ای این کشور سخت تر نشده، بلکه 
صرفاً بهبود پیدا کرده، افزود: رویدادهای سرنوشت ســازی در میدان نبرد رخ می دهند 
و تحریم های غرب به انگیزه ای برای توسعه سریع تر فناوری های داخلی تبدیل شدند.

 ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه، اعلام کرد که این کشــور دکترین هسته ای 
خود را سخت تر نمی کند، بلکه آن را بهبود می بخشد. وی عصر روز جمعه در نشست 
شــورای توســعه جامعه مدنی و حقوق بشر روســیه در این باره گفت: »ما دکترین 
هسته ای را سخت تر نمی کنیم، بلکه صرفاً در حال بهبود و تکمیل آن هستیم.«پوتین 
توضیح داد که در حال حاضر، روســیه به جای بهبود دکترین هســته ای، باید روی 
توسعه سامانه موشکی »اورشنیک« تمرکز کند. تعداد کافی از این سامانه های مدرن 

تسلیحاتی می تواند عملًا جایگزین استفاده از تسلیحات هسته ای شود.
رئیس جمهور روسیه تأکید کرد: »به همین دلیل، ما در همه جهات رفتاری محتاطانه 
و حتی می توان گفت خویشتن دارانه داریم. اما در موارد ضروری، اراده لازم را چه در 
سطح دولتی و چه در سطح شهروندان روسی که اینجا زندگی می کنند و می خواهند 

فرزندانشان نیز در همین کشور زندگی کنند، نشان می دهیم.«
ولادیمیر پوتین همچنین یادآور شــد که تحریم های غرب کــه با هدف بازدارندگی 
روســیه طراحی شــده بودند، به انگیزه ای برای توسعه ســریع تر فناوری های داخلی 
کشور تبدیل شده اند.وی افزود که روسیه، علی رغم محدودیت های اعمال شده توسط 
کشورهای دیگر، تمامی امکانات لازم برای جهش در حوزه فناوری در تمامی زمینه ها 
را در اختیار دارد و از آنها به خوبی استفاده میکند.رئیس جمهور روسیه در این نشست 
همچنین تاکید کرد که رویدادهای سرنوشت سازی برای تقویت روسیه در خط مقدم 
جبهه نبرد در منطقه عملیات ویژه نظامی در حال وقوع هســتند.  ولادیمیر پوتین بر 
اهمیت ســخنان یکی از شرکت کنندگانکه روســیه باید نظم جهانی جدید را تقویت 
و بازســازی کند، تأکید کرده و افزود: »البته هدف ما این نیست. هدف اصلی، تقویت 

خود روسیه است. هدف، حفاظت از کشور و حفاظت از آینده آن است.«
وی همچنین به این نکته اشــاره کرد که در این جهت گیری روسیه باید به طور مؤثر 
در زمینه های مختلف کار کند تا همه وظایف تعیین شــده تحقق یابد.پوتین یک روز 
قبل نیز گفته بود که هیچ کس قادر به شکست یا تسلیم کردن روسیه نخواهد بود. وی 

وعده داد که روسیه همیشه به کهنه سربازان عملیات ویژه نظامی تکیه خواهد کرد.

دکترین هسته ای روسیه کامل شده است

صاحبامتياز: علي  یوسف پور 
سردبيرودبيرگروهسياسی:محمد صفري 

دبيراجتماعی: سمیه ملکی 
دبيراقتصادی: مهدی یوسفی 

دبيربينالمللوسياستخارجی: قاسم غفوری

نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، کوچه بابک، پلاک ۱۶ 
تلفن: 88۰۱387۰-۶ 

نمابر: 88۰۰7۵7۵ 
كدپستي: ۱۴38۶3۴87۱ 

شاپا: 3۹۴7 - ۲۰۰8 

دبيرفرهنگی: سید مهدی لنکرانی
سرویسشهرستانها: پرویز قدری 

سازمانآگهيها: 88۰۰۶۶88 
چاپ: کارگر ۶۶8۱73۱۶ 

 تركمنستان: نشست سطح عالی گروه دوستان 
بی طرفی برای صلح، امنیت و توسعه پایدار در عشق 
آباد آغاز به کار کرد.در این نشســت کاظم غریب 
آبادی معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت امور 
خارجه کشورمان به نمایندگی از جمهوری اسلامی 

ایران در نشست مذکور حضور یافته اند.

 قطر:دهمین اجلاس کمیســیون همکاری های 
مشــترک اقتصادی ایران و قطــر ۲۰ تا ۲۲ آذرماه 
جاری به ریاســت »فیصل بن ثانــی بن فیصل آل 
ثانی« وزیر صنعت و تجارت قطر و رئیس کمیسیون 
مشــترک همکاری های اقتصادی ایــران و قطر و با 
حضور »عباس علی آبادی« وزیر نیرو در راســتای 
توســعه همکاری های اقتصادی و تعامل سازنده دو 

کشور ایران و قطر در دوحه برگزار می شود.

 عراق: یکــی از رهبران ائتلاف فتــح عراق به 
شــرایط خطرناک کنونی در سوریه و سوء استفاده 
های رژیم صهیونیســتی از این شرایط اشاره کرد. 
عدی عبدالهادی یکی از رهبران ائتلاف الفتح عراق 
تاکید کرد که رژیم صهیونیســتی نمی خواهد هیچ 

کشور قدرتمندی در اطرافش باشد.

وزیر دفاع  یونگ هیــون«  »کیم  كرهجنوبی:  
ســابق این کشور زمانی که به اتهام شورش در پی 
اعلام حکومت نظامی، در بازداشــت به سر می برد 
تلاش به خودکشــی کرد، اما بنابــر اعلام وزارت 
دادگستری، اقدام وی برای خودکشی نافرجام بود.

 لبنان: رژیم صهیونیســتی بار دیگر با حمله به 
جنوب لبنان توافق آتش بس را نقض کرد. پهپادهای 
رژیم صهیونیستی شهرک »عیناثا« واقع در جنوب 
لبنــان را هدف قرار دادند. در حملــه هوایی رژیم 
صهیونیستی به شــهرک »عیناثا« در جنوب لبنان 

یک تن شهید و چند تن دیگر زخمی شدند.

 افغانســتان: منابع خبری اعلام کردند »خلیل 
الرحمان حقانــی« وزیر امــور مهاجرین حکومت 
طالبان بــر اثر انفجار در مســجد وزارت کشــور 
افغانستان کشته شد.به گفته منابع، وی در هنگام 

نماز عصر در حمله انفجاری کشته شده است.

 ارمنستان: ارمنســتان و فرانســه بــا برگزاری 
نشست مشاوره استراتژیک دفاعی، »برنامه ۲۰۲۵ 
همکاری های دفاعی« را امضا کردند که شامل ده ها 
اقدام در زمینه های مختلف نظامی است.این برنامه 
شامل ده ها اقدام در تقریباً همه زمینه های فعالیت 

نیروهای مسلح است.

 انگلیــس: پایتخــت انگلیس  بــار دیگر صحنه 
تظاهرات کشــاورزان معترض به تصمیم دولت این 
کشــور درباره افزایش مالیات ها شــد.افراد شرکت 
کننده در این حرکت اعتراضی مقابل ســاختمان 
پارلمان تجمع کرده و ضمن مخالفت با برنامه های 
اقتصــادی دولت، پلاکاردهایــی را حمل می کنند 
که روی آن ها نوشــته است، »از کشاورزان حمایت 
کنید«، »اگر کشاورز نباشد، غذا و آینده ای در کار 

نیست« و »دولت با روستایی ها سر جنگ دارد«.

|             پنجشنبه|22 آذر 1403|شماره 6584|
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آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004009630 مورخــه 1403/08/08 موضوع 
کلاســه 1402114412004000174 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود کلته فرزند امان محمد 
به شــماره شناســنامه 1629 صادره گنبدکاووس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 10274  مترمربع مفروز و مجزا شــده از پلاک 1- فرعی از 9-اصلی بخش 
9 حــوزه ثبت ملــک گنبد واقع در اراضی قریه کوچک الوم انتقالی مع الواســطه از مالک 
رســمی آقای دوست محمد کوچکی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11614  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/08
اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312006001746 مورخــه 1403/07/11 هیــات 
اول/ کلاســه 1402114412006000282 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانم معصومه شــیخ  فرزند یوســف به شــماره 
شناســنامه 5232 صادره از در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 10/ 56  مترمربع 
پلاک 4 و 844  فرعی از 35-اصلی مفروز و مجزا شــده از پلاک 4 و 844 فرعی از 35- 
اصلی واقع در مینودشــت  بخش 9 خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای موســی 
قــره جلو، محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادرخواهد 

شد.م-الف: 11646  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/08
جواد پورمند - رئیس ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/08/26 مورخــه   14036031200604010552 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000286 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد طاهری 
اینچه برون به شــماره شناســنامه 34  کد ملی  2032314835  صادره.. فرزند حمید 
متولد 1362 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 115000  مترمربع جدا 
شــده از پلاک شماره  2231  فرعی از 33-اصلی بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
واقع در گنبد روستای بیشک تپه - زمین کشاورزی خریداری از مالک رسمی مع الواسطه 
ناصــر طبــری خود متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/22 

م-الف: 11849
عبدالغفور گوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/08/22 مورخــه   14036031200604010368 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000650 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله احمدی 
فرد به شناسنامه شــماره 177  کد ملی 4889033173 صادره آزادشهر فرزند موسی 
متولد 1343 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 10000 مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره  35  فرعی از 15-اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع 
در گنبــد اراضی حاجی بالخان باند فرودگاه خریداری مع الواســطه از مالک رســمی خانم 
گوگ بی بی ایمر و خانم بی بی سارا ایمر خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/22 

م-الف: 11852
عبدالغفور گوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360301053003469 مــورخ 1403/8/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ریحانه 
طوســی فرزند غلامرضا بشماره شناســنامه 50 صادره از کهریزک مقدار 4000 مترمربع 
مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40000 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره 102 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالکین رسمی آقایان حمیدرضا و محمد رضا اربابان غفوری )زارع 
کشــت موقت غلامرضا طوســی( محرز گریده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/22
م الف 1185

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه محمدرضا قلعه نوی احدی از ورثه مرحوم محمدعلی قلعه نوی باســتناد 
دوبــرگ استشــهادیه گواهی شــده منظم به تقاضــای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ زمین 
106 فرعــی از5-اصلی واقع در بخش 12 شهرســتان ســبزوار کــه متعلق به محمدعلی 
قلعه نوی میباشــد بعلت نقل مکان مفقود شــده است با بررســی دفتر املاک معلوم شد 
سندمالکیت اولیه به شــماره 412978 وشناسه الکترونیکی-درصفحه10دفتر26ذیل 
ثبــت شــماره ثبت 4770 بنــام محمدعلی قلعه نوی صادر و وتســلیم شــده اســت .لذا 
باســتنادماده120آئینامه قانــون ثبــت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکــر می گردد هرکس 
نســبت به ملک موردآگهــی معامله ای انجــام داده یامدعــی وجود ســندمالکیت نزدخود 
باشدبایســتی ظــرف مــدت ده روز ازتاریخ انتشــار این آگهــی اعتراض کتبــی خودرا به 
پیوســت اصل ســندمالکیت یاســندمعامله رســمی به ایــن اداره تســلیم نماید.بدیهی 
اســت در صورت عدم وصــول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصــول اعتراض بدون ارائه 
ســندمالکیت یاســندمعامله رسمی نسبت به صدور ســندمالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 403/293(    تاریخ انتشار:1403/09/22
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مفقودی
*برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل 1384 به شــماره پلاک ایران 
16 - 732 ص 37 و شــماره شاســی 12111957 و شــماره موتور 11284037543 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

*برگ ســبز خودرو ســواری پژو 405 مدل 1382 به شماره پلاک ایران 16 - 133 
ب 97 و شــماره شاسی 81025260 و شــماره موتور 22568128377 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری کوئیک مدل 1399 به شماره پلاک ایران 16 - 912 و 
14 و شماره شاسی NAS841100L3357585 و شماره موتور M159036752 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورسیکلت سیستم کاســیا رنگ مشکی مدل 1389 
 *NDF ***125A8930639 به شــماره پلاک ایران 764 - 34232 و شــماره شاســی
و شــماره موتــور *CA156FMI10005881* مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
**********************************************************

*برگ سبز و کارت خودرو سواری تیبا مدل 1399 به شماره پلاک ایران 16 - 431 
 M158974674 و شــماره موتور NAS811100L5703158 ن 85 و شــماره شاســی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

*بــرگ ســبز و ســند کمپانی خــودرو ســواری پراید مــدل 1396 به شــماره پلاک 
ایران 16 - 354 ی 39 و شــماره شاســی NAS411100H1061002 و شــماره موتور 

M135995534 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( موتورسیکلت سیستم بهرو مدل 1389 
 NAS411100H1061002 به شــماره پــلاک ایران 612 - 59218 و شــماره شاســی
و شــماره موتــور  NBJ ***125A8965004 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
**********************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو کامیون بنز 1921 مدل 1364 
به شماره پلاک ایران 11 - 549 ع 81 و شماره شاسی 34581219672427 و شماره 

موتور 10307461 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

*ســند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس رنگ ســفید روغنی مدل 1401 به شماره 
پــلاک ایــران 10 - 799 ط 52 بــه شــماره موتور 139B0310845 به شــماره شاســی 

NAAN11FE8NH491074 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* ســند کمپانی و برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو 206 رنگ سفید روغنی مدل 
1390 بــه شــماره پلاک ایران 16 - 887 س 54 به شــماره موتــور 14190080695 
به شــماره شاســی NAAP03EDXCJ562749 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد

آگهی مفقودی
برگ ســبز و برگ کمپانی  موتورســیکلت  باکسر 150 – مشکی  رنگ مدل 1395   به شماره 
موتــور  PFMBFJ24741 شــماره تنــه N5P ***150R9526769 با شــماره انتظامــی     57362 

ایران131 -  به نام  عصمت فرجی حسنارود مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

برگ ســبز و برگ کمپانی ســواری سایپا  132SE مدل1394 ســفید روغنی به شماره موتور 
5467962 و   شاســی NAS421100F1187999   و     شــماره انتظامی 186 ه29 -- ایران 69-  

بنام محمد سراوانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

اصــل  مدرک تحصیلــی دیپلم اینجانب مهری نصیری فرزند بــرات کد ملی 0480438501 
رشــته تحصیلی خیاطی و طراحی لباس ســال تحصیلی 89-88 هنرستان دخترانه فدک شهرستان 

پاکدشت  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری هاچ بک ام.وی.ام 315 مدل 1395 رنگ مشکی 
 NATFBAMD8G1043021 شــماره شاســی MVM477FJAG055257 متالیک شــماره موتور

شماره پلاک ایران72-256س62 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ ســبز سواری پیکان مدل 1383 رنگ ســفید متالیک شماره پلاک ایران82-852ط16 
شــماره موتور 11283045272 شماره شاسی 83428554 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***********************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز موتور ســیکلت هوندا به شــماره پلاک 32697ایران326 شماره 
موتور 0149N15008797 شماره شاســی N15RHGGKLNJN16301 مدل 1401 رنگ سبز به 

نام سهیل حسین زاده لاری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

ســند کمپانی و برگ سبز  سواری هاچ بک سایپا تیبا2 مدل 1400 رنگ سفید روغنی شماره 
موتــورM15 /9350834 شــماره شاســی NAS821100M1001643 شــماره پــلاک ایران72-

791ی79 به نام اعظم درزی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


